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Il mercato unico
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Scuola universita e ricerca scientifica
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tra democrazia e fascismo
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Resistenza e democrazia

Contributo ad una storia della democrazia italiana

il mulino
min. aff. estrangeres belgio
banco di roma
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Le guerre mondiali

Dossier dei comunisti cinesi

Le avanguardie contadine cristiane nella valle del po
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La storia segreta della guerra nel vietnam
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Craxi Bettino Cristianesimo e socialismo marsilio 1983

Partito del socialismo europeo

1. congresso dell'aja 1992 pds parl. europeo 1992
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aa.vv. Marxismo e psicoanalisi newton compton 1976
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Xt?tcocri?ecti:l Maria Lettere dall'interno del p.c.i. a louis althusser feltrinelli 1969
Balabanoff Angelica i traditp e . universale napoleone 1973

mussolini e la conquista del potere
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Origo Iris Guerra in val d'orcia vallecchi 1968
aa.vv. Sindacato e questione giovanile movimento operaio 1977
Fanon Frantz I dannati della terra einaudi 1972
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Pitocco Francesco Il sansimonismo la pietra 1980
Garosci Aldo La vita di carlo rosselli vol. 2 u
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Jacini Stefano I risultati della inchiesta agraria (1884) einaudi 1976
Monticone Alberto Nitti e la grande guerra (1914-1918) giuffre 1961

Ritter Gerhard (a cura Conversazioni di hitler a tavola raccolte da H. Picker longanesi 1952
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L'italia liberale (1861-1900)
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La crisi dello stato liberale

Vita di cavour
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Utopia (1516)

I radicali in italia

Agricoltura e sviluppo capitalistico in italia
Kragujevac: la citta fucilata

Bruno Buozzi

Camillo Prampolini e i lavoratori reggiani

L'uva puttanella
contadini del sud

Documenti ufficiali del partito comunista cileno dopo il golpe

militare fascista

L'albero socialista

La rivoluzione fino in fondo
Politica di pace in europa

Il risorgimento

Arte e folclore

Trent'anni di politica socialista
Socialismo e liberismo a confronto

L'economia politica
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Lenin V.I. La catastrofe imminente e come lottare contro di essa ed. lingue estere 1949
Lenin V. L. Due tattiche della socialdemocrazia nella rivoluzione democratica ed. lingue estere 1947
Nolte Ernst La crisi dei regimi liberali e i movimenti fascisti il mulino 1970
Lichtheim George Il marxismo il mulino 1971
Rossi Luigi L'era dei "marxoidi" ari 1978
Manacorda Mario A. Il marxismo e I'educazione armando armando 1964
Braga Giorgio Il comunismo fra gli italiani comunita 1956
aa.vv. I ministri del petrolio riuniti 1976
Foschi Enrico Dogurpento LXXVI : archivio trimestrale 1985

socialismo e massoneria
Maitan Livio L'elgeria e il socialismo samona e savelli 1963
Verni Giovanni ]c)oiﬂ)zcr:zlesgflt}:::c?sdnf()giler batterlo lega per le autonomie locali 1975
Landolfi Antonio Giappone analisi di una societa industriale lerici 1969
Boni Piero 1944 Bruno Buozzi e il patto di roma ediesse 1984

La repressione staliniana in cecoslovacchia ceses 1965
Cabruna Ernesto Un italiano in russia le massime 1945
Trotskij Leone Lenin samona e savelli 1964
Mandel Ernest Che cos'e la teoria marxista dell'economia? samona e savelli 1967
Grippa Jacques Marxismo leninismo o revisionismo oriente 1964
Stalin G. Il marxismo e la questione nazionale ed. lingue estere 1949
Engels Friedrich La questione delle abitazioni rinascita 1950
Lenin Sulla lotta contro il revisionismo oriente 1965
Rossi Luigi La strategia dei "marxoidi" vol. 1 napoletana 1979
Rossi Luigi La strategia dei "marxoidi" vol. 2 napoletana 1979
Antonov Oleg K. La pianificazione sovietica vallecchi 1968
Boffa Giuseppe La grande svolta riuniti 1959
Welter Gustave Storia della russia dalle origini all'anno 1960 cappelli 1961
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Il comunismo ¢ morto?
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Russia

Nascita del cominform

Gli anni del cominform
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Il capitale vol 5
Spie
Guerra segreta in tempo di pace
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Vilenza e economia

I diritti delle donne

Lineamenti di una critica dell'economia politica
Lo stato di tutto il popolo

Scritti politici

La formazione dell'uvomo

La sacra famiglia

L'ideologia tedesca

riuniti
riuniti
riuniti
riuniti
riuniti
riuniti
riuniti
riuniti
riuniti
riuniti
riuniti
riuniti
riuniti
riuniti
riuniti
riuniti
riuniti
riuniti
riuniti
riuniti
riuniti
riuniti
riuniti
riuniti
riuniti
riuniti

riuniti

1974
1974
1076

1975

1975
1977
1975
1975
1975
1976
1976
1976
1976
1978
1976
1976
1976
1977
1977
1977
1977
1977
1978
1974
1974
1972
1972



Rousseau Jean-Jaques

Marx Karl
Labriola Antonio
Engels F.

Engels F.

Marx Karl

Bucharin N. -
Preobrazenskij

Marx Karl
Lenin V. L.

Constant Benjamin

Bucharin - Stalin -

Trotskij - Zinovjev

Lenin V. L.
Lenin V. L.
Marx Karl
Luxemburg Rosa
Lenin V. L.
Lenin V. L.
Lenin V. L.
Lenin V. L.
Engels F.
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Antiduhring

Per la critica dell'economia politica
L'accumulazione socialista

Miseria della filosofia

Teoria della questione agraria

Principi di politica
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Maniera di pensare l'urbanistica
Esplorazione dell'universo
Machiavelli

Critica stilistica e semantica storica

La filosofia dell'encyclopedie

Crocache di filosofia italiana 1900-1943 vol. 1
Crocache di filosofia italiana 1900-1943 vol. 2

Introduzione all'architettura
Introduzione alla politica

I1 sud nella storia d'italia vol.1

11 sud nella storia d'italia vol.2

Arte come mestiere

La rivoluzione francese vol. 2
Problemi dello sviluppo economico
Costituzionalisti inglesi

Kant

Hamilton

laterza
laterza
laterza
laterza
laterza
laterza
laterza
laterza
laterza
laterza
laterza
laterza
laterza
laterza
laterza
laterza
laterza
laterza
laterza
laterza
laterza
laterza
laterza
laterza
il mulino
il mulino

il mulino

1966
1964
1965
1967
1965
1965
1965
1965
1965
1965
1965
1965
1966
1966
1966
1966
1966
1966
1966
1966
1972
1966
1966
1970258
1962
1961
1961



Cesareo Giovanni
Rowbotham Sheila

Ferrara Marcella

Cutrufelli Maria Rosa

Seroni Adriana

Battaglia Achille

Foschi Enrico

Mercuri Lamberto
Pacciardi Randalfo
Permoli Piergiovanni

Tartaglia Giancarlo

Atzeni Francesco
Rotolo Giuseppe
De Gasperi Alcide

Jefferson

I liberali italiani

L'eta di Lincoln

Cattaneo

Emerson

L'eta di Wilson

L'eta di Roosevelt

La contraddizione femminile
Esclusa dalla storia

Le donne di seveso

Sesso amaro

Operaie senza fabbrica

La questione femminile in italia 1970-1977
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